平成 28年 10月 12 日

各 位

会 社 名 株式会社デジタルデザイン

代表者名 代表取締役 碇 利之

 （コード：4764、JASDAQグロース）

問合せ先 取締役 星川 征仁

 （TEL．03－5259－5300）

代表取締役の異動に関するお知らせ

この度、平成 28 年 10 月 12 日開催の取締役会において、代表取締役の異動について、決議をしましたので

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動の理由

平成 28年 5 月 27日に発覚した、代表取締役社長の経費利用に関する不適切な処理について、平成 28年 10

月 12 日付で開示のとおり関係者の処分を行うとともに、下記のとおり経営体制の変更を行い、内部統制の見

直し及びコーポレートガバナンス強化を図り、事業を推進してまいります。

２．異動の内容

氏  名 新役職 旧役職

寺井 和彦 取締役 代表取締役 社長

星川 征仁 代表取締役 社長 取締役

  ※なお、代表取締役 碇 利之については、留任いたします。

３．新任代表取締役の氏名及び主な経歴

① 氏名 ： 星川 征仁（ほしかわ まさひと）

② 生年月日 ： 昭和 49年 5 月 14日生

③ 略歴 ：

平成 17年 5 月 株式会社オーリッド 入社

平成 18年 4 月 株式会社オーリッド 執行役員 CIO 就任

平成 27年 4 月 当社 入社

平成 27年 4 月 当社 取締役 就任（現任）

     株式会社 UML教育研究所 取締役 就任（現任）

④ 所有株式数 ： 0 株

以 上